

Høringsbrev – reforhandling av avtaler mellom Sykehuset Innlandet og kommunene i Hedmark og Oppland

Vi viser til gjennomført evaluerings- og innspillsprosess, spesielt kick-off på Scandic Ringsaker 1. februar.

Materialet fra prosessen er nå oppsummert i de to vedlagte dokumentene. Dokumentene er strukturert slik at gjeldende avtaler/rutiner er gjengitt i sin helhet. Innspillene er for avtalene sin del gjengitt i en sidestilt kolonne, mens de for rutinene er gjengitt i etterkant.

OSU fikk seg forelagt disse dokumentene i møte 30. mai og vedtok å sende dem ut til høring i kommunene og internt i sykehuset. I høringen ønsker vi tilbakemelding på innspillene til endringer, og vi åpner også for nye innspill fra høringsinstansene, utover dem vi har fått så langt. Det totale materialet, inklusive høringsinnspillene, vil utgjøre en viktig del av grunnlaget for de formelle forhandlingene som skal gjennomføres til høsten.

I tillegg ønsker vi innspill fra høringsinstansene på ytterligere to tema:

Muligheten for inngåelse av avtaler med enkeltkommuner eller et antall kommuner:

Slik det gjeldende avtaleverket har vært praktisert, har det gjennomgående oppfatningen vært at alle avtaler skal gjøres gjeldende for alle kommuner. Ikke minst i forbindelse utviklingsarbeid, innovasjonsprosjekter o.l. kan det være behov for at det inngås avtaler mellom sykehuset og enkeltkommuner, eventuelt et antall kommuner. OSU ønsker tilbakemelding på hvordan høringsinstansene stiller seg til en slik endring av praksis.

Opprettelse av fagutvalg:

Det kan være behov for å etablere rutiner som ikke er en del av det avtaleverket som omfattes av høstens forhandlinger. Et eksempel er rutine for blodtransfusjon. Til å utarbeide slike rutiner ser OSU for seg at det kan være hensiktsmessig å etablere et fagutvalg, sammensatt av representanter fra kommunene og sykehuset, men formelt oppnevnt av OSU.

Vi understreker viktigheten av at høringen prioriteres, både i kommunene og internt i sykehuset. Det vil bidra til å heve kvaliteten på det endelige resultatet. De nye samarbeidsavtalene blir sendt ut til behandling i kommunestyrene i løpet av november 2018 og vil virke fra 1.3.2019.

Høringsfristen er 20.9.2018

Lykke til☺

Vennlig hilsen
Arne Skogsbakken
Leder av OSU (overordnet samarbeidsutvalg)